
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11551

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:59:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 235

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para Execução de
9.009,17 m² de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Horizontal e Vertical de Vias Públicas
do Município de Guaíra/SP, Contrato de Repasse nº 889174/2019/MDR/CAIXA, tudo
conforme enunciado nos anexos Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Quadro de
Composição do BDI, Cronograma Físico-Financeiro e Projetos Executivos, todos
acompanhando e também fazendo parte integrante do Edital
Resumo:
Execução de 9.009,17 m² de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Horizontal e Vertical de
Vias Públicas do Município de Guaíra/SP, Contrato de Repasse nº 889174/2019/MDR/CAIXA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/02/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11551/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-900917-m-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-vias-publicas-do-municipio-de-guairasp-contrato-de-repasse-n-8891742019mdrcaixa-tudo-conforme-enunciado-nos-anexos/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9179db1321949ead04f36698b2f5d5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a57be0112dda79ce9a16204a40a1d70.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS RECURSO PROPOSTAS Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO PROPOSTAS TP 10 2022 Baixar

12/01/2023 00:00:00DECISÃO PREFEITO Baixar

12/01/2023 00:00:00DECISÃO COMISSÃO Baixar

28/12/2022 00:00:00Aviso de Julgamento da Fase Habilitação Baixar

27/12/2022 00:00:00Ata da Sessão 27/12/2022 - Recebimento dos Enve... Baixar

06/12/2022 00:00:00Projeto Executivo - Sinalização Baixar

06/12/2022 00:00:00Projeto Executivo - Pavimentação Baixar

06/12/2022 00:00:00Projeto Executivo - Localização Baixar

06/12/2022 00:00:00Cronograma Físico-Financeiro Baixar

06/12/2022 00:00:00Composição do BDI Baixar

06/12/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

06/12/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

06/12/2022 00:00:00Edital Baixar

06/12/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2023 DGB ENG... 02/02/2023 01/02/2024 R$ 461.117,97 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28ceb7136bce80bdf5dfb200ecfd9d41.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c0b200274a442f91c9dcb70ad32495f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4aa164d6bafc93bf92fa81485c21ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fd2dffce98c1f44358021565e37f954.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2131662c4ca7214cc987f46ea50e08c2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e40c2b02040aee549d41b650d3a30ed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48265f9abb27c09b72aec08de0d9fa09.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30eb990972305db1b59e9358c63aadc5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f6cde33f8a1fd5859606c1a121e4b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ccd475817191526a26319f9eec7b2c8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/576a0ce1816e478066382809d320d69a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef6576e22bdb72e0700cdfd054813e36.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a0a1cf09e00a92e37671098241f1edc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ff232cdf0e1bf065bd5e9bf465d0cb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5930bd6f3d85d624fa523affa828d24.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/51

